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Papierosy elektroniczne będą w W. Brytanii podlegały takim
samym regulacjom jak lekarstwa – postanowił w środę urząd kontroli leków MHRA (Medicines & Healthcare
Products Regulatory Agency). Obecnie są zaliczane do kategorii produktów konsumpcyjnych.

Od 2016 roku, gdy stworzony zostanie nowy system regulacji, producenci elektronicznych
papierosów (umożliwiających wdychanie nikotyny, ale nie dymu pochodzącego ze spalania) będą
musieli ubiegać się o licencję. Pod względem przepisów e-papierosy będą traktowane tak, jak inne
leki sprzedawane bez recepty. Szacuje się, że w Wielkiej Brytanii z elektronicznych papierosów
korzysta ok. 1,3 mln ludzi.

Decyzja MHRA uważana jest za cios dla koncernów tytoniowych, które dokonały dużych inwestycji
w tzw. produkty tytoniowe nowej generacji.

Eksperci ds. ochrony zdrowia mają zastrzeżenia do niektórych typów e-papierosów obecnie
dostępnych na rynku, a jednym z celów rządowej polityki ochrony zdrowia jest skłonienie palaczy do
zerwania z nałogiem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/18219.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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